UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ CÔNG THƢƠNG

Số: 23/TB-SCT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày 26 tháng  8 năm 2019

THÔNG BÁO

XÁC NHẬN TIẾP NHẬN HỒ SƠ THÔNG BÁO CHẤM DỨT

HOẠT ĐỘNG BÁN HÀNG ĐA CẤP

Kính gửi: Công ty TNHH Best World Việt Nam

(tên cũ: Công ty TNHH Một Thành Viên Liên Kết Triển Vọng)

Địa chỉ: Số 152 + 150/4, đường Võ Thị Sáu, phường 8, Quận 3, TP. Hồ Chí

Minh

 Căn cứ Nghị định số 40/2018/NĐ-CP ngày 12 tháng 3 năm 2018 của

Chính phủ về quản lý hoạt động kinh doanh theo phương thức đa cấp.

Căn cứ hồ sơ thông báo chấm dứt hoạt động bán hàng đa cấp tại văn bản

số c05/2019-MLM/DP ngày 10 tháng 4 năm 2019 của Công ty TNHH Best

World Việt Nam.

 Sở Công Thương tỉnh Đắk Lắk xác nhận tiếp nhận hồ sơ thông báo chấm

dứt hoạt động bán hàng đa cấp của Công ty TNHH Best World Việt Nam như

sau:

1. Tên doanh nghiệp: CÔNG TY TNHH BEST WORLD VIỆT NAM.

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số: 0306435181

Do Sở Kế hoạch và Đầu tư thành phố Hồ Chí Minh

Cấp lần đầu ngày: 10/4/2015

Lần thay đổi gần nhất: 05/4/2016

Địa chỉ trụ sở chính: Số 152 + 150/4, đường Võ Thị Sáu, phường 8, Quận 3, TP.

Hồ Chí Minh.

Điện thoại: 028 39331045   Fax:

2. Người đại diện theo pháp luật của doanh nghiệp bán hàng đa cấp:

Họ tên: LU SHIH CHIEH

Quốc tịch: Singapore

Hộ chiếu số: E5123431D do Bộ Nội Vụ Singapore

Cấp ngày: 10/9/2015

Chức vụ: Tổng Giám đốc

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: 93#03-42 Tampines Avenue 1 Singapore

528691.

3. Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động bán hàng đa cấp số: 33/QLCT-GCN

Do: Cục Quản lý Cạnh tranh- Bộ Công thương. Cấp lần đầu ngày: 09/3/2015.

Cấp sửa đổi, bổ sung lần 7 ngày 15/3/2019

Thông báo chấm dứt hoạt động bán hàng đa cấp nhƣ sau:

1. Lý do chấm dứt hoạt động: Tự chấm dứt hoạt động bán hàng đa cấp tại địa

phương vì hoạt động kinh doanh không hiệu quà

2. Thời gian bắt đầu chấm dứt hoạt động bán hàng đa cấp tại địa phƣơng:
kể từ Sở Công thương ban hành văn bản này.

3. Ngƣời liên hệ tại địa phƣơng: Nguyễn Thị Trúc Quyên

Điện thoại: 028 39331045   Fax:

Email: windy.nguyen@vn.bwlgroup.com

 Công ty TNHH Best World Việt Nam có trách nhiệm công bố trên trang

chủ trang thông tin điện tử của doanh nghiệp về chấm dứt hoạt động bán hàng

đa cấp tại địa phương; Chấm dứt, thanh lý hợp đồng tham gia bán hàng đa cấp

và giải quyết quyền lợi của người tham gia bán hàng đa cấp tại địa phương theo

quy định của pháp luật về quản lý hoạt động bán hàng đa cấp; Hoàn thành các

nghĩa vụ theo quyết định xử lý vi phạm trong hoạt động bán hàng đa cấp của cơ

quan có thẩm quyền tại địa phương./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục CT&BVNTD (để báo cáo);

- CA tỉnh (theo dõi, g/sát);

- Cục QLTT tỉnh Đắk Lắk (theo dõi, g/sát);

- Ủy ban nhân huyện, t.xã, t.phố (theo dõi, g/sát);

- Thanh tra Sở (theo dõi, g/sát);

- Lưu: VT, QLTM.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Nghiêm

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2019-08-26T09:07:38+0700
	ĐẮK LẮK
	Nguyễn Văn Nghiêm<nghiemnv@congthuong.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2019-08-26T13:44:13+0700
	ĐẮK LẮK
	Sở Công thương<congthuong@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!